



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 20490789 الرقم التسلسلي
Date 07/07/2024 - 01/01/1446 التاريخ
Time 1:58 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ساره سفر مسفر الهجهاجي الغامدي	اسم العميل
Account Number	130608016270798	رقم الحساب
IBAN Number	SA8780000130608016270798	رقم الآيبان
Opening Balance	10.50 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	2,653.77 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	287	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	282	عدد السحوبات
Total Deposits	42,724.94 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	40,081.67 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/21 - 2024/07/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	بيشة	المدينة
Street	العام	الشارع
District	الفهد	الحي
Postal Code	67711	الرمز البريدي
Building Number	2782	رقم المبنى
Secondary Number	6826	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/21	تحويل الوقت: 13:38:35**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016347752FR:ملاطف	0.00 SAR	10.00 SAR	20.50 SAR
2024/01/21	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:14:25**ملاحظة: KRISPY (402114039188-8165105101013342) KREME, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3.50 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت: 22:48:15**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010537326FR:منى	0.00 SAR	15.00 SAR	18.50 SAR
2024/01/22	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:01:47**ملاحظة: (402202016473-8138467601220552) ASWAQ RAWABI, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4.50 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 19:20:35**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016281746FR:روابي	0.00 SAR	50.00 SAR	54.50 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 19:45:29**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO:ملاطف: SARه- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	4.50 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 00:47:00**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	24.50 SAR
2024/01/23	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:47:16**ملاحظة: (402321009256-8169457545230820) Hardees Dirab, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.50 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 14:07:32**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	24.50 SAR
2024/01/23	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:07:48**ملاحظة: (402302017223-8138467601220552) ASWAQ RAWABI, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	8.00 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 14:08:58**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO:ملاطف: SARه- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	3.00 SAR	0.00 SAR	5.00 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 14:10:01**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO:ملاطف: SARه- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.90 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 21:49:28**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016347752FR:ملاطف	0.00 SAR	100.00 SAR	104.10 SAR
2024/01/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:44:29**ملاحظة: MADINA RD SHOWROOM RIYADH, RIYADH: ((OP0101ND01055020-004422790905	100.00 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت: 01:49:01**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011189670FR:ملاطف	0.00 SAR	100.00 SAR	104.10 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت: 01:51:13**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO:ملاطف: SARه- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت: 16:52:06**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	19.10 SAR
2024/01/24	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:05:08**ملاحظة: (402405150999-8149550701117670) SHARAKAH ASOQA ALMOSTA, RIYADH, SA	11.29 SAR	0.00 SAR	7.81 SAR
2024/01/24	نشاء انترنت (دولي) الوقت: 19:42:39**ملاحظة: APPLE.COM/BILL: 8221*****484783: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	3.82 SAR
2024/01/24	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:42:39**ملاحظة: APPLE.COM/BILL: 8221*****484783: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	3.69 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت: 22:50:52**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO:ملاطف: SARه- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	3.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 00:39:09**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	8.00 SAR	8.69 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 00:46:03**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	58.00 SAR	66.69 SAR
2024/01/25	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:46:49**ملاحظة: coffee (402500002776-8137178601206636) address, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	8.69 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 14:06:36**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	23.69 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 14:07:52**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	33.69 SAR
2024/01/25	نشاء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:17:28**ملاحظة: (251416020033-5577086201114186) MCDONALDS-AL HAZIM, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: 02:27:57**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	16.00 SAR	16.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: 02:28:59**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016516067FR:سهم	0.00 SAR	32.00 SAR	48.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/26	تحويل الوقت:02:30:25**ملاحظة:W-جواهر/FRACCT/13000608016000724FR	0.00 SAR	16.00 SAR	64.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:02:32:23**ملاحظة:W-صالحه/FRACCT/13000608016285127FR	0.00 SAR	2.00 SAR	66.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:02:32:42**ملاحظة:Online Purchase from SHAHIA FOOD: (محلّي) Apple Pay LIMITED, Riyadh	66.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:03:20:02**ملاحظة:W-ساره/FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	14.00 SAR	14.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:03:23:21**ملاحظة:Online Purchase from SHAHIA FOOD: (محلّي) Apple Pay LIMITED, Riyadh	14.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:13:46:10**ملاحظة:W-صالحه/FRACCT/13000608016285127FR	0.00 SAR	30.00 SAR	30.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:14:39:59**ملاحظة:W-صالحه/FRACCT/13000608016285127FR	0.00 SAR	9.00 SAR	39.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:14:42:40**ملاحظة:Krispy (402611008119-8165073601032012): (محلّي) شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Kreme, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	31.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:14:44:45**ملاحظة:Krispy (4026110081122-8165073601032012): (محلّي) شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Kreme, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	19.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:14:49:55**ملاحظة:W-ساره/FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	30.00 SAR	49.69 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:14:50:47**ملاحظة:W-/TOACCT/17700608016274083TOZAHID: (محلّي) ZAHID HUSSAIN HAZRAT HUSSAIN: (محلّي) المشتقيد	39.50 SAR	0.00 SAR	10.19 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:18:46:07**ملاحظة:W-طيف/FRACCT/13000608011189670FR	0.00 SAR	10.00 SAR	20.19 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:18:46:42**ملاحظة:W-صالحه/FRACCT/13000608016285127FR	0.00 SAR	6.00 SAR	26.19 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت:21:17:56**ملاحظة:KFC (402618007098-8165479001996092): (محلّي) شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Euromarche, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1.19 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت:13:51:25**ملاحظة:W-طيف/FRACCT/13000608011189670FR	0.00 SAR	5.00 SAR	6.19 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت:14:29:12**ملاحظة:(402702152246-8149550701117670): (محلّي) شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) SHARAKAH ASOAO ALMOSTA, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1.19 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت:15:26:59**ملاحظة:W-طيف/FRACCT/13000608011189670FR	0.00 SAR	15.00 SAR	16.19 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:01:04:46**ملاحظة:(280104021463-5577086201114186): (محلّي) شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) MCDONALDS-AL HAZIM, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:05:35:31**ملاحظة:W-صالحه/FRACCT/13000608016285127FR	0.00 SAR	40.00 SAR	44.19 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:16:29:30**ملاحظة:W-ساره-/TOACCT/13000608013204501TO: (محلّي) المشتقيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	40.00 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:16:41:10**ملاحظة:W-ساره/FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	40.00 SAR	44.19 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:00:13:56**ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh: (محلّي) Apple Pay	40.00 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2024/01/29	حوالات فورية وإردة الوقت:16:48:52**ملاحظة:20240129SANCBKNCBK2B82811648158999/راشد منصور بن راشد الصعيري**المستفيد:راشد منصور بن راشد الصعيري	0.00 SAR	150.00 SAR	154.19 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:17:55:00**ملاحظة:W-ساره-/TOACCT/13000608013204501TO: (محلّي) المشتقيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	150.00 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:14:54:06**ملاحظة:W-ميعاد/FRACCT/13000608016068101FR	0.00 SAR	30.00 SAR	34.19 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:14:56:06**ملاحظة:W-ساره-/TOACCT/13000608013204501TO: (محلّي) المشتقيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:20:30:28**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 8221*****484783: (دولي) شراء انترنت (دولي) ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:20:30:28**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 8221*****484783: رسوم عمليات سحب اليكترون ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:13:48:43**ملاحظة:W-مساعد/FRACCT/35500608016378656FR	0.00 SAR	100.00 SAR	100.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/01	تحويل الوقت:14:08:21**ملاحظة:13204501TO:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:14:26:11**ملاحظة:13204501FR:W-طيف	0.00 SAR	50.00 SAR	50.07 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:15:02:37**ملاحظة:13204501TO:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:15:03:19**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.07 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:15:04:52**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	101.07 SAR
2024/02/01	حوالة فورية صادرة الوقت:15:05:59**ملاحظة:9101022400526144:رحمه العمري**المستفيد: رحمه العمري	100.00 SAR	0.00 SAR	1.07 SAR
2024/02/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:05:59**ملاحظة:9101022400526144:رحمه العمري**المستفيد: رحمه العمري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:17:53:04**ملاحظة:13204501FR:W-جواهر	0.00 SAR	30.00 SAR	30.49 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:17:54:50**ملاحظة:13204501TO:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:14:28:57**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.49 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:29:17**ملاحظة:(403411040584-8165105101013342):KRISPY KREME, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:22:28:10**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	18.00 SAR	18.49 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:30:01**ملاحظة:(403419007755-8165479001996092):KFC Euromarche, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:14:40:45**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.49 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:53:02**ملاحظة:(403502156177-8149550701117670):SHARAKAH ASOQAQ ALMOSTA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.49 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:00:09:13**ملاحظة:13204501FR:W-صالحه	0.00 SAR	9.00 SAR	14.49 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:13:57:24**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	24.49 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:03:17**ملاحظة:(020514018731-1633450701300001):Basman Foodstuff Found, RIYADH, SA	13.75 SAR	0.00 SAR	10.74 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:00:04:35**ملاحظة:13204501FR:W-ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	30.74 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:00:20:41**ملاحظة:13204501TO:W-صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	5.00 SAR	0.00 SAR	25.74 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:00:40:44**ملاحظة:13204501FR:W-سهام	0.00 SAR	15.00 SAR	40.74 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:41:04**ملاحظة:(403700004502-8137178601206636):coffee address, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	5.74 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:21:37:39**ملاحظة:61400608016107458FR:W-بدر	0.00 SAR	100.00 SAR	105.74 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:22:24:05**ملاحظة:13204501TO:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	5.00 SAR	0.00 SAR	100.74 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:40:21**ملاحظة:(062139006621-5577083801114178):MCDONALDS-AL HAZIM, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	26.74 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:56:31**ملاحظة:(062155027700-5577083901114177):MCDONALDS-AL HAZIM, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	22.74 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:30:13**ملاحظة:(403719011944-1510393101220635):NAJMAT ALHEZM CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	21.74 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:33:21**ملاحظة:(403719004959-1510262801217527):ghalyan algahwah, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	7.74 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:02:06:14**ملاحظة:13204501TO:W-صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	7.74 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/07	تحويل الوقت:19:25:31**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	13.00 SAR	13.00 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:19:26:41**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO:ساره- **المستفيد:ساره مسفر الهجاجي العامدي	13.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت:20:11:42**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	2.00 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:13:14**ملاحظة:KFC (403917043199-8165479501996096)Euromarche, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/09	تحويل الوقت:13:44:50**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.00 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:48:07**ملاحظة:(404001031091-8138467601220552)ASWAQ RAWABI, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2024/02/09	تحويل الوقت:14:35:08**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	27.00 SAR	29.00 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:35:12**ملاحظة:(404011024847-8109923801041368)Centrepoint 21034 Taka, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/10	تحويل الوقت:13:55:29**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	14.00 SAR	14.00 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:58:06**ملاحظة:(404101031953-8138467601220552)ASWAQ RAWABI, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:14:51:53**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	18.00 SAR	18.00 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:51:56**ملاحظة:(404202159970-8149550701117670)SHARAKAH ASOAO ALMOSTA, RIYADH, SA	17.45 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:16:54:08**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010364555FR:سفر	0.00 SAR	50.00 SAR	50.55 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:16:54:46**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO:ساره- **المستفيد:ساره مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:14:15:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010364555FR:سفر	0.00 SAR	30.00 SAR	30.55 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:14:16:23**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO:ساره- **المستفيد:ساره مسفر الهجاجي العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:14:20:34**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	30.55 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:20:44**ملاحظة:(404302050960-8134699001176169)Sahabah Fuel Company, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5.55 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:21:44**ملاحظة:(404311013182-1510392401220634)NAJMAT ALHEZM CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:15:45:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	17.55 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:45:21**ملاحظة:KRISPY (404312041330-8165105101013342)KREME, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:20:44:51**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	16.00 SAR	16.55 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:20:45:37**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	17.55 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:45:51**ملاحظة:KFC (404317043694-8165479501996096)Euromarche, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	0.75 SAR
2024/02/13	حوالات فورية واردة الوقت:23:34:50**ملاحظة:الشمري**المستفيد:طلال طامي الشمري 20240213SANCBKNCBK2BB2812334493019 طلال طامي طلال	0.00 SAR	100.00 SAR	100.75 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:23:35:33**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO:ساره- **المستفيد:ساره مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.75 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:14:11:03**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	11.00 SAR	11.75 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:11:08**ملاحظة:(404502035195-8138467601220552)ASWAQ RAWABI, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.75 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت:14:55:46**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	22.00 SAR	22.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC (404612043968-8165479501996096): ملاحظة:**14:55:49: الوقت: Euromarche, RIYADH, SA	21.20 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت:00:18:49: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608019573941FR: صالحه	0.00 SAR	15.00 SAR	16.55 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت:00:20:04: ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	16.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:01:33:37: ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010537326FR: ممنى	0.00 SAR	630.00 SAR	630.55 SAR
2024/02/17	فواتير نظام سداد الوقت:01:35:16: ملاحظة:W#903-5079894172 -41004333963636:	629.00 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:14:46:52: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	21.00 SAR	22.55 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC (404811008688-8165479001996092): ملاحظة:**14:46:55: الوقت: Euromarche, RIYADH, SA	20.40 SAR	0.00 SAR	2.15 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:19:28:30: ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017815771FR: ريان	0.00 SAR	15.00 SAR	17.15 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:22:35:02: ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	17.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2024/02/17	حوالات فورية واردة الوقت:23:58:22: ملاحظة: الشمرى**المستفيد: طلال طامي طلال الشمرى 20240217SANCBNKCBK2B82812357910472	0.00 SAR	50.00 SAR	50.15 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت:23:59:03: ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:00:13:56: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	16.00 SAR	16.15 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:00:14:45: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	33.15 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC (404921008702-8165479001996092): ملاحظة:**00:14:47: الوقت: Euromarche, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	16.35 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:00:15:28: ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	16.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:20:17:05: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.35 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC (404917008718-8165479001996092): ملاحظة:**20:17:12: الوقت: Euromarche, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	3.55 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC (404917044409-8165479501996096): ملاحظة:**20:27:10: الوقت: Euromarche, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.55 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت:23:58:22: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608019573941FR: صالحه	0.00 SAR	50.00 SAR	52.55 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:00:00:33: ملاحظة:W-/TOACCT/54800608010254752TO: رضوان- **المستفيد:رضوان احمد علي ناجي	50.00 SAR	0.00 SAR	2.55 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:10:31:50: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	17.55 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:14:57:49: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	22.55 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (405102164638-8149550701117670): ملاحظة:**14:58:04: الوقت: SHARAKAH ASOQA ALMOSTA, RIYADH, SA	22.35 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:00:07:01: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.20 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC (405221044719-8165479501996096): ملاحظة:**00:08:36: الوقت: Euromarche, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3.20 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:13:42:44: ملاحظة:W-/FRACCT/61400608016107458FR: بدر	0.00 SAR	40.00 SAR	43.20 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:13:52:12: ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	43.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت:14:43:42: ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.20 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (405302044609-8149548501117666): ملاحظة:**14:45:41: الوقت: SHARAKAH ASOQA ALMOSTA, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	8.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/22	تحويل الوقت:14:47:05:ملاحظة:**14:47:05:ساره W-/FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	1.00 SAR	9.20 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:47:11:ملاحظة:**14:47:11:Aswaq (405302244048-8184269101085880) Bait Almosthik, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت:18:40:14:ملاحظة:**18:40:14:صالحه W-/FRACCT/13000608019573941FR	0.00 SAR	10.00 SAR	10.70 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت:19:22:16:ملاحظة:**19:22:16:ساره W-/FRACCT/13000608013204501FR	0.00 SAR	25.00 SAR	35.70 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:22:26:ملاحظة:**19:22:26:KFC (405416009091-8165479001996092) Euromarche, RIYADH, SA	20.80 SAR	0.00 SAR	14.90 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:24:06:ملاحظة:**19:24:06:KFC (405416009092-8165479001996092) Euromarche, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	11.90 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:14:03:20:ملاحظة:**14:03:20:سفر W-/FRACCT/13000608010364555FR	0.00 SAR	70.00 SAR	81.90 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:14:57:29:ملاحظة:**14:57:29:W-/TOACCT/61400608016149831TO المستفيد:خنين نبيل احمد الحارث	46.00 SAR	0.00 SAR	35.90 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:37:04:ملاحظة:**16:37:04:KFC (405613045523-8165479501996096) Euromarche, RIYADH, SA	14.80 SAR	0.00 SAR	21.10 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت:14:20:28:ملاحظة:**14:20:28:سفر W-/FRACCT/13000608010364555FR	0.00 SAR	50.00 SAR	71.10 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت:15:13:35:ملاحظة:**15:13:35:W-/TOACCT/64400608016192132TOUSAMA المستفيد:USAMA Allah dita ALLAH DITTA	50.00 SAR	0.00 SAR	21.10 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت:19:53:40:ملاحظة:**19:53:40:W-/FRACCT/13000608011189670FR طيف	0.00 SAR	3.00 SAR	24.10 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:56:21:ملاحظة:**19:56:21:KFC (405717009256-8165479001996092) Euromarche, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	7.30 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:59:06:ملاحظة:**19:59:06:KFC (405717045696-8165479501996096) Euromarche, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4.30 SAR
2024/02/27	حوالة محلية واردة الوقت:01:20:53:ملاحظة:-:01:20:53:Payment-996CT1RC84002042-:ملاحظة:-:01:20:53:NCBK9962405704YE شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- SaraSafarAlghamdi المستفيد:شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد	0.00 SAR	1,458.39 SAR	1,462.69 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:22:11:ملاحظة:-:01:22:11:PAYROLL-996CT1RC83000202-:ملاحظة:-:01:22:11:NCBK996240570506- SaraSafarAlghamdi شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد-	0.00 SAR	4,110.00 SAR	5,572.69 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:01:22:24:ملاحظة:**01:22:24:W-/TOACCT/13000608013204501TO ساره- المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1,462.00 SAR	0.00 SAR	4,110.69 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:01:22:49:ملاحظة:**01:22:49:W-/TOACCT/13000608013204501TO ساره- المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	4,100.00 SAR	0.00 SAR	10.69 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:01:44:32:ملاحظة:**01:44:32:W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	110.69 SAR
2024/02/27	حوالة فورية صادرة الوقت:01:46:45:ملاحظة:**01:46:45:9127022400173217/رحمه العمري**المستفيد:رحمه العمري	100.00 SAR	0.00 SAR	10.69 SAR
2024/02/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:46:45:ملاحظة:**01:46:45:9127022400173217/رحمه العمري**المستفيد:رحمه العمري	0.58 SAR	0.00 SAR	10.11 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:02:26:56:ملاحظة:**02:26:56:W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	174.00 SAR	184.11 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:02:27:32:ملاحظة:**02:27:32:SABS2I14 -405723171409) Agmt) Tamara, Riyadh, SA ag_d47f568e5ffe4e1aabcfa18c2f63797,	174.98 SAR	0.00 SAR	9.13 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:07:31:45:ملاحظة:**07:31:45:W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	95.00 SAR	104.13 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:31:54:ملاحظة:**07:31:54:(405807002436-1120753271139713) NINETY NINE FOR TRADIN, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	9.13 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:08:25:32:ملاحظة:**08:25:32:W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	825.00 SAR	834.13 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:08:26:05:ملاحظة:**08:26:05:W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	836.13 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:08:26:27:ملاحظة:**08:26:27:Online Purchase from Soum, Riyadh:ملاحظة:**08:26:27:	835.51 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/27	تحويل الوقت:14:24:54**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.62 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:15:04:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	70.62 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:15:12:19**ملاحظة:TOACCT/20500608016330733TO:محمد- *المستفيد:محمد جمعه محمد على	47.00 SAR	0.00 SAR	23.62 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:59:55**ملاحظة:KFC (405813009277-8165479001996092) Euromarche, RIYADH, SA	23.13 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:16:23:03**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	157.00 SAR	157.49 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:24:32**ملاحظة:SABS2I12 -405813011317) Agmt): ag_38cdf7a11aff4eb694386205b47f1f06, Tamara, Riyadh, SA	157.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:00:53:20**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	13.00 SAR	13.49 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:53:40**ملاحظة:THE (020053092997-5535708001113454) COFFEE ADDRESS, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:16:48:31**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	144.00 SAR	144.49 SAR
2024/02/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:48:59**ملاحظة:Online Purchase from ARAMEX SAUDI LIMITED C, Riyadh	144.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:18:07:38**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	24.00 SAR	24.49 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:07:43**ملاحظة:(405915044891-8165215001978966) HARDEES EUROMARCHE, RIYADH, SA	23.96 SAR	0.00 SAR	0.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:00:44:36**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	4.00 SAR	4.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:00:48:07**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	11.00 SAR	15.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:00:49:17**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO:ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاشي الغامدي	11.00 SAR	0.00 SAR	4.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:04:26:22**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	21.53 SAR
2024/02/29	شراء انترنت (محلي) الوقت:14:20:30**ملاحظة:Agmt (719791518388-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	20.53 SAR
2024/02/29	استرداد مبلغ شراء الوقت:14:20:32**ملاحظة:Kaiian (368979407540-1234567800000000) Rehlah, Riyadh, SA	0.00 SAR	1.00 SAR	21.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:14:25:51**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	23.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:14:51:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	18.00 SAR	41.53 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:51:57**ملاحظة:(022914004315-1640600401300001) Nasamat Al Mirfa Estab, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	23.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:18:30:59**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	33.53 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:18:32:26**ملاحظة:W-/TOACCT/35500608016378656TO:مساعده- *المستفيد:مساعده سفر بن مسفر الغامدي	29.00 SAR	0.00 SAR	4.53 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:05:51:17**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	61.00 SAR	65.53 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:05:52:38**ملاحظة:TOACCT/13000608013204501TO:ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاشي الغامدي	61.00 SAR	0.00 SAR	4.53 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:14:33:20**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	34.53 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:33:31**ملاحظة:(406102056331-8134699001176169) Sahabah Fuel Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4.53 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:14:33:47**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	24.53 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:36:47**ملاحظة:(406111005164-1501530001232619) Nagmat Alhazm Co, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	13.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/01	تحويل الوقت:18:37:10**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	8.00 SAR	21.53 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:18:38:29**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010537326FR:منى	0.00 SAR	16.00 SAR	37.53 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:18:39:51**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	38.53 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:40:04**ملاحظة:(406115009416-8165479001996092) KFC Euromarche, RIYADH, SA	33.60 SAR	0.00 SAR	4.93 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:01:53:14**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	21.93 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:55:25**ملاحظة:(406222003414-1500850201199796) Summit Production Est, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4.93 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:19:19:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	22.00 SAR	26.93 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:19:19**ملاحظة:(406216009462-8165479001996092) KFC Euromarche, RIYADH, SA	21.30 SAR	0.00 SAR	5.63 SAR
2024/03/02	شراء انترنت (دولي) الوقت:21:30:52**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 8221*****484783:ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2024/03/02	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:21:30:52**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 8221*****484783:ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	1.51 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:18:29:27**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	18.51 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:18:31:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	19.51 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:31:35**ملاحظة:(406315046717-8165479501996096) KFC Euromarche, RIYADH, SA	18.80 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:23:55:52**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	29.00 SAR	29.71 SAR
2024/03/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:29:14**ملاحظة:(SABS2I04 -406321263914) Agmt) ag_58b662e2d99e402b8d6dfc63dfd51f24, Tamara, Riyadh, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	1.21 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت:07:19:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	12.00 SAR	13.21 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:14:33**ملاحظة:(406521043754-8165105101013342) KRISPY KREME, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت:00:55:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608011189670FR:طيف	0.00 SAR	23.00 SAR	23.21 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت:01:13:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	43.21 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:13:39**ملاحظة:(030501008677-1637294101300001) Maabir Foodstuff Suppl, RIYADH, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	6.71 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:21:09:06**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	56.71 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:47:08**ملاحظة:(406700465906-6413770301101292) coffee address, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	46.71 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:18:53:05**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	26.00 SAR	72.71 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:53:15**ملاحظة:(406716047206-8165479501996096) KFC Euromarche, RIYADH, SA	28.40 SAR	0.00 SAR	44.31 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت:19:33:37**ملاحظة:W-/TOACCT/35500608016378656TO:مساعد- *المستفيد:مساعد سفر بن مسفر العامدي	3.00 SAR	0.00 SAR	41.31 SAR
2024/03/09	شراء انترنت (دولي) الوقت:20:51:51**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 8221*****484783:ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	1.32 SAR
2024/03/09	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:51:51**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 8221*****484783:ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:19:00:52**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	328.00 SAR	328.05 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:19:03:22**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO:مساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	328.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/11	تحويل الوقت: 11:05:21**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010364555FR: سفر	0.00 SAR	20.00 SAR	20.05 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:29:21**ملاحظة: (407118033859-8166181201197977) ALDREES 479, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 12:02:39**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR: صالحه	0.00 SAR	26.00 SAR	26.05 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:07:12**ملاحظة: JNT (407312025839-6425212065003009) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 14:10:16**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010364555FR: سفر	0.00 SAR	26.00 SAR	26.05 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 08:15:16**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO: صالحه- *المستفيد: صالحه سفر بن مسفر العامدي	26.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 24:25:00**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016000724FR: جواهر	0.00 SAR	50.00 SAR	50.05 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 01:31:00**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 17:57:23**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016000724FR: جواهر	0.00 SAR	100.00 SAR	100.05 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 25:13:00**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 01:43:05**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR: صالحه	0.00 SAR	60.00 SAR	60.05 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 23:43:05**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	60.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 48:53:19**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608019573941FR: صالحه	0.00 SAR	10.00 SAR	10.05 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 36:37:23**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010364555FR: سفر	0.00 SAR	250.00 SAR	260.05 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 33:41:23**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	250.00 SAR	0.00 SAR	10.05 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 49:41:23**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016347752FR: طيف	0.00 SAR	50.00 SAR	60.05 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 14:58:23**ملاحظة: W-/TOACCT/35500608014026778TO: مساعده- *المستفيد: مساعده سفر بن مسفر العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	10.05 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 26:36:00**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	15.05 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 43:38:00**ملاحظة: AI (123406973512-1860001401155814) Jazeera Star Est, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1.05 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 03:42:01**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	6.05 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:42:01**ملاحظة: (032701004557-1638136601300001) Maryam Abdul Rahman lb, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1.05 SAR
2024/03/28	حوالة محلية واردة Payment:996CT1TDGG001703-:ملاحظة: NCBK9962408705WU-شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- *المستفيد: SaraSafarAlghamdi	0.00 SAR	400.00 SAR	401.05 SAR
2024/03/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1TDGH000902-:ملاحظة: NCBK9962408705NB-شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- SaraSafarAlghamdi	0.00 SAR	4,110.00 SAR	4,511.05 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 25:43:13**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO: ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	4,511.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 18:55:13**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR: ساره	0.00 SAR	289.00 SAR	289.05 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 51:55:13**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	308.00 SAR	597.05 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 45:57:13**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	26.00 SAR	623.05 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 10:59:13**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR: ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	624.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/29	تحويل الوقت:14:00:59:ملاحظة:**14:00:59:ملاحظة:W-طيف- *المستفيد:طيف مشعل مساعد العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	270.63 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:14:01:25:ملاحظة:**14:01:25:ملاحظة:W-صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	170.63 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:14:01:58:ملاحظة:**14:01:58:ملاحظة:W-سهام- *المستفيد:سهام سفر مسفر العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	70.63 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:14:06:00:ملاحظة:**14:06:00:ملاحظة:W-صالحه	0.00 SAR	100.00 SAR	170.63 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:14:25:12:ملاحظة:**14:25:12:ملاحظة:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	70.63 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:17:04:46:ملاحظة:**17:04:46:ملاحظة:W-مساعدة	0.00 SAR	453.00 SAR	523.63 SAR
2024/03/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SAB52I04 -408914301029) Agmt):ملاحظة:**17:07:26:ملاحظة:W-ساره- ag_35d7c3b08eac4afab29c6d4f9d07889c, Tamara, Riyadh, SA	462.25 SAR	0.00 SAR	61.38 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:00:49:14:ملاحظة:**00:49:14:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	163.00 SAR	224.38 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:19:50:41:ملاحظة:**19:50:41:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	274.38 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:20:25:04:ملاحظة:**20:25:04:ملاحظة:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	211.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:21:10:54:ملاحظة:**21:10:54:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	93.38 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:21:11:22:ملاحظة:**21:11:22:ملاحظة:W-سهام- *المستفيد:سهام سفر مسفر العامدي	30.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:02:40:32:ملاحظة:**02:40:32:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	78.38 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:02:46:42:ملاحظة:**02:46:42:ملاحظة:W-جميل- *المستفيد:جميل حسن محمد عيجان العبدلي العامدي	15.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:04:33:19:ملاحظة:**04:33:19:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	113.38 SAR
2024/03/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Esaad, Riyadh:ملاحظة:**04:34:15:ملاحظة:W-ساره	50.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:14:55:49:ملاحظة:**14:55:49:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	207.00 SAR	270.38 SAR
2024/03/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from ARAMEX SAUDI:ملاحظة:**14:56:06:ملاحظة:W-ساره LIMITED C, Riyadh	207.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:22:40:20:ملاحظة:**22:40:20:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	83.38 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:20:41:31:ملاحظة:**20:41:31:ملاحظة:W-مساعدة- *المستفيد:مساعدة سفر بن مسفر العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/03/31	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 8221*****484783:ملاحظة:**21:35:38:ملاحظة:W-ساره ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	59.39 SAR
2024/03/31	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL : 8221*****484783:ملاحظة:**21:35:38:ملاحظة:W-ساره ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	59.26 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:22:19:17:ملاحظة:**22:19:17:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	200.00 SAR	259.26 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت:22:39:25:ملاحظة:**22:39:25:ملاحظة:W-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	12.00 SAR	0.00 SAR	247.26 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Family (409122242813-6396500977541111):ملاحظة:**22:24:39:ملاحظة:W-ساره Discounts Tradi, RIYADH, SA	188.00 SAR	0.00 SAR	59.26 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:02:30:02:ملاحظة:**02:30:02:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	21.00 SAR	80.26 SAR
2024/04/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Mcdonalds Riyadh:ملاحظة:**02:33:00:ملاحظة:W-ساره Apple, riyadh	20.50 SAR	0.00 SAR	59.76 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:17:34:41:ملاحظة:**17:34:41:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	146.00 SAR	205.76 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:17:36:32:ملاحظة:**17:36:32:ملاحظة:W-ساره	0.00 SAR	3.00 SAR	208.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:36:50**ملاحظة: SALLA APP, Makkah	149.00 SAR	0.00 SAR	59.76 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:17:42:09**ملاحظة: TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.99 SAR	0.00 SAR	58.77 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:20:57:20**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	63.77 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:21:10:26**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	64.77 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت:11:07:07**ملاحظة: TOACCT/13000608011006122TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	6.00 SAR	0.00 SAR	58.77 SAR
2024/04/01	شراء انترنت(دولي) الوقت:23:36:11**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 8221*****484783 ITUNES.COM IE	56.98 SAR	0.00 SAR	1.79 SAR
2024/04/01	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:23:36:11**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 8221*****484783 ITUNES.COM IE	1.81 SAR	0.00 SAR	-0.02 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:13:55:05**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011189670FR-لطيف	0.00 SAR	315.00 SAR	314.98 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:13:56:42**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608114164695TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	314.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:18:03:48**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011189670FR-لطيف	0.00 SAR	13.00 SAR	13.98 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:19:45:43**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608114164695TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	13.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:21:51:43**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608011450190FR-نهار	0.00 SAR	629.00 SAR	629.98 SAR
2024/04/03	فواتير نظام سداد الوقت:23:26:05**ملاحظة: W#903-5162172148 -41004333963636	629.98 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:19:03:54**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	17.00 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:07:53:09**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR-صالحه	0.00 SAR	25.00 SAR	42.00 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:14:51:03**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608114164695TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	24.00 SAR	0.00 SAR	18.00 SAR
2024/04/10	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:14:25**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 8221*****484783 ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	1.01 SAR
2024/04/10	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:14:25**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 8221*****484783 ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	0.47 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:23:03:25**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.47 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:23:47:02**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	70.00 SAR	90.47 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:23:47:48**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO-صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	70.00 SAR	0.00 SAR	20.47 SAR
2024/04/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:23:07:15**ملاحظة: Agmt (286803793675-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	16.41 SAR	0.00 SAR	4.06 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:00:10:36**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	21.06 SAR
2024/04/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:00:49:46**ملاحظة: Agmt (601343060235-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	20.12 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:04:07:23**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	30.94 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:07:42**ملاحظة: FARES (410204011809-8136545001200652) ALAREFIY FAST FO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:11:28:45**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	15.94 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:11:31:15**ملاحظة: W-/TOACCT/35500608014026778TO-مساعد- *المستفيد:مساعد سفر بن مسفر العامدي	15.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:21:49:26**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	12.00 SAR	12.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:50:10 ملاحظة: (041121002805-1635188301300001) Basman Foodstuff Corpo, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت: 14:08:30 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	34.00 SAR	34.94 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت: 14:27:50 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO صالحه- *المستفيد: صالحه سفر بن مسفر العامدي	34.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت: 21:44:28 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR صالحه	0.00 SAR	15.00 SAR	15.94 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت: 21:45:19 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	30.94 SAR
2024/04/15	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 22:05:57 ملاحظة: Agmt (916885797451-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	29.94 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 00:20:38 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	40.00 SAR	41.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 00:26:52 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	71.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 00:29:27 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR صالحه	0.00 SAR	35.00 SAR	106.00 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:30:00 ملاحظة: (410600295101-6452722700114299) tamwinat thimar alkhay, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	16.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 06:03:31 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO صالحه- *المستفيد: صالحه سفر بن مسفر العامدي	15.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 06:11:27 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	31.00 SAR
2024/04/15	فواتير نظام سداد الوقت: 06:12:16 ملاحظة: W#207-5176995665 -81558829043	30.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 07:58:38 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	24.00 SAR	25.00 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:58:49 ملاحظة: (410607038943-8142008501076705) BOFYAT FARES SAAD ALAR, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 23:08:50 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	51.00 SAR
2024/04/16	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 23:40:47 ملاحظة: Agmt (912461302859-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	21.86 SAR	0.00 SAR	29.14 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 00:04:00 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	89.00 SAR	118.14 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:08:42 ملاحظة: (410700157912-8175231877581211) BREATH, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	55.14 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 04:40:59 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	5.14 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 04:42:44 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	105.14 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 04:47:02 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	106.14 SAR
2024/04/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 04:48:30 ملاحظة: 9/116042400121219/بيان عيسى سوقي*المستفيد: بيان عيسى سوقي	105.00 SAR	0.00 SAR	1.14 SAR
2024/04/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 04:48:30 ملاحظة: 9/116042400121219/بيان عيسى سوقي*المستفيد: بيان عيسى سوقي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 20:45:10 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR صالحه	0.00 SAR	15.00 SAR	15.56 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 20:45:17 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	16.00 SAR	31.56 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 20:49:36 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	36.56 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 21:21:20 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	38.56 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 21:22:49 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	32.00 SAR	0.00 SAR	6.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/17	تحويل الوقت: 21:23:05**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	32.00 SAR	38.56 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 21:23:45**ملاحظة: W- /TOACCT/10100608016352351TO:محمد-المستفيد:محمد عبدالقصود انور عبدالقصود	32.00 SAR	0.00 SAR	6.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 20:47:31**ملاحظة: Agmt (956882741947-1234567800000000):eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 01:35:37**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	18.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 01:53:55**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	29.00 SAR	47.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 01:54:00**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	11.00 SAR	58.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 01:55:08**ملاحظة: (040154005559-5539843601177493) QTOOF RIYADH, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 14:20:17**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	2.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 14:20:46**ملاحظة: W- /TOACCT/13000608016285127TO:صالحه-المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	2.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 14:48:43**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	34.00 SAR	34.56 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 14:53:09**ملاحظة: (0410902004205-8136471301199941) QMAT AIUWDA, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 00:30:28**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	12.00 SAR	12.56 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 00:58:32**ملاحظة: (040058019630-5535627701112671) bofah qamat alnwader, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 22:40:15**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	50.56 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 22:45:01**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	60.56 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 22:52:09**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	90.00 SAR	150.56 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 23:01:19**ملاحظة: (411023011217-637787577899911) SAQER ALTAWFER EST, RIYADH, SA	41.75 SAR	0.00 SAR	108.81 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 23:11:35**ملاحظة: Agmt (095675312059-1234567800000000):eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	35.69 SAR	0.00 SAR	73.12 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 23:18:19**ملاحظة: (411023180323-6344758600027545) Abdulaziz Khaled Abdul, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.12 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 28:40:00**ملاحظة: (411121001661-1501092501208352) KAF GE EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	53.12 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 34:55:00**ملاحظة: (41110000531-1197621100205973) Naansha ice cream, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	39.12 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 41:18:18**ملاحظة: (411101411065-6326941145220418) NAFTA STN 1050 Ghuroob, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	14.12 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 02:32:52**ملاحظة: W- /TOACCT/13000608016285127TO:صالحه-المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	10.00 SAR	0.00 SAR	4.12 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 14:18:01**ملاحظة: W- /TOACCT/13000608114164695TO:ساره-المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	4.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت: 00:13:44**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608011189670FR:طفيف	0.00 SAR	20.00 SAR	20.12 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت: 00:54:50**ملاحظة: W- /TOACCT/13000608016285127TO:صالحه-المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	17.00 SAR	0.00 SAR	3.12 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت: 14:31:57**ملاحظة: W- /TOACCT/13000608013204501TO:ساره-المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	3.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 14:50:47**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608010364555FR:سفر	0.00 SAR	15.00 SAR	15.12 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 14:52:10**ملاحظة: W- /FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	16.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/25	تحويل الوقت:14:54:58**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	17.12 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:14:55:11**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	17.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:15:06:04**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	17.00 SAR	17.12 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:09:35**ملاحظة:(محلّي) bofah (041509007586-553562640112670) qamat alnwader, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:17:51:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.12 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:17:51:23**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010364555FR-سفر	0.00 SAR	10.00 SAR	30.12 SAR
2024/04/26	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:17:55:28**ملاحظة:Agmt (803302188539-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	9.58 SAR	0.00 SAR	20.54 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:02:36**ملاحظة:rashed (411718023018-6301023201937686) alotaibi medica, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	19.54 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:16:01**ملاحظة:rashed (411718155422-6301023201937686) alotaibi medica, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	14.54 SAR
2024/04/26	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:18:45:15**ملاحظة:Agmt (459443398139-1234567800000000) eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	7.51 SAR	0.00 SAR	7.03 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:18:48:37**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608019573941TO-صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	7.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:19:09:29**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	4.00 SAR	4.03 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:19:09:56**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608016285127TO-صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	4.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:19:12:21**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	1.03 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:12:19:59**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608114164695TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	1.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:03:06:14**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	0.24 SAR	0.27 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:03:06:32**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608114164695TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.27 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:03:06:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	462.25 SAR	462.25 SAR
2024/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:03:07:17**ملاحظة:(محلّي) SABS2I05 -412000271819) Agmt) ag_83cf60d25b36405e860566cfce28b3, Tamara, Riyadh, SA	462.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/29	حوالات سريع الواردة الوقت:09:53:19**ملاحظة:PAYROLL-996CT1V09H000843-NCBK996241190118-SaraSafarAlghamdi	0.00 SAR	4,110.00 SAR	4,110.00 SAR
2024/04/29	حوالة محلية واردة الوقت:09:56:02**ملاحظة:Payment-996CT1V09J001613-NCBK9962411900RI-شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- *المستفيد:SaraSafarAlghamdi	0.00 SAR	400.00 SAR	4,510.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:11:54:39**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO-ساره- *المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	4,510.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:34:27**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	624.00 SAR	624.00 SAR
2024/04/29	فواتير نظام سداد الوقت:12:34:58**ملاحظة:W#187-5210949844 -500170063101	623.83 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:41:11**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	361.00 SAR	361.17 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:41:31**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	362.17 SAR
2024/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:41:53**ملاحظة:Online Purchase from Zain, Riyadh	361.30 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:12:49:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR-ساره	0.00 SAR	185.00 SAR	185.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:49:45**ملاحظة: (SAB52102 -412009070830) Agmt) ملاحظة: ag_3319da363ba84d8a9185d3cd59265dd5, Tamara, Riyadh, SA	185.50 SAR	0.00 SAR	0.37 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 12:50:41**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	100.37 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 12:52:45**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	101.37 SAR
2024/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:53:18**ملاحظة: 9129042400363610/رحمه العمري**المستفيد: رحمه العمري	100.00 SAR	0.00 SAR	1.37 SAR
2024/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:53:18**ملاحظة: 9129042400363610/رحمه العمري**المستفيد: رحمه العمري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.79 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 13:12:30**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	180.00 SAR	180.79 SAR
2024/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:12:53**ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP, Makkah:	180.00 SAR	0.00 SAR	0.79 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 20:49:00**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	0.78 SAR	1.57 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 20:50:15**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608114164695TO:ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاشي العامدي	1.57 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 21:57:52**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	116.00 SAR	116.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 21:58:10**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO:صالحه- **المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	116.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 07:26:39**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	139.00 SAR	139.00 SAR
2024/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:26:51**ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP, Makkah:	139.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 19:29:10**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	60.00 SAR	60.00 SAR
2024/04/30	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 20:12:11**ملاحظة: (934031341723-1234567800000000) Agmt) ملاحظة: eb72c176-6aae-4d1f-9a5a-fa4e54d4cf67, Kailian Rehlah, Riyadh, SA	56.52 SAR	0.00 SAR	3.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 20:49:19**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	130.00 SAR	133.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 20:55:02**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	32.00 SAR	165.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:15:25**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	185.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:21:10**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	215.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:35:38**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	35.00 SAR	250.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:36:06**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	57.00 SAR	307.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:37:37**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016000724FR:جواهر	0.00 SAR	57.00 SAR	364.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:38:25**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	365.48 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 21:40:15**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	1.41 SAR	366.89 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 22:49:21**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	56.00 SAR	422.89 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 22:49:42**ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO:صالحه- **المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	56.00 SAR	0.00 SAR	366.89 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 23:42:08**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	371.89 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 23:43:15**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	381.89 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:49:36**ملاحظة: (412120000068-1171855900217220) FADA (ALABDAA CO 57, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	251.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:56:48 ملاحظة: (164261000000-3512037831002686) Company Dafaat Alnaqd, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	216.89 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:21:31 ملاحظة: (164297710000-3512026531002573) Company Dafaat Alnaqd, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	166.89 SAR
2024/05/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:42:00 ملاحظة: Online Purchase from QLUB, Riyadh	151.49 SAR	0.00 SAR	15.40 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:43:27 ملاحظة: Data (412120000594-1599349801247171) Entry - EID SAED, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	10.40 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:43:27 ملاحظة: Data (412120000595-1599349801247171) Entry - EID SAED, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:04:32 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	2.40 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:04:43 ملاحظة: rashed (412217043571-6301022401937684) alotaibi medica, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:22:47 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	21.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:23:07 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO صالحه- *المستفيد: صالحه سفر بن مسفر العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	1.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 17:49:13 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	6.00 SAR	7.40 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:49:20 ملاحظة: rashed (412217491281-6301022401937684) alotaibi medica, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 18:19:47 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	76.00 SAR	77.40 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:19:59 ملاحظة: (412206097767-8138467601220552) ASWAQ RAWABI, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	1.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 18:58:11 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	19.00 SAR	20.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 19:00:13 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	21.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 22:43:25 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	28.00 SAR	49.40 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 22:43:54 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608016285127TO صالحه- *المستفيد: صالحه سفر بن مسفر العامدي	45.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 15:59:52 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	14.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:05:42 ملاحظة: W-/TOACCT/59700608016024902TO صدام- *المستفيد: صدام احمد القناري	9.00 SAR	0.00 SAR	5.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:10:44 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	25.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:40:55 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	35.40 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:41:06 ملاحظة: rashed (412316405929-6301021601937682) alotaibi medica, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	10.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:57:10 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	25.00 SAR	35.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:58:33 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	9.00 SAR	44.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:59:18 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	40.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 17:36:38 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608114164695FR ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	34.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 17:38:50 ملاحظة: W-/TOACCT/13000608013204501TO ساره- *المستفيد: ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	18.00 SAR	0.00 SAR	16.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 17:39:16 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608013204501FR ساره	0.00 SAR	36.00 SAR	52.40 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:58:08 ملاحظة: Taste (051739001377-5527938301155814) Specialist Tradi, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	11.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/02	تحويل الوقت:18:31:48**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	70.00 SAR	81.40 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:31:59**ملاحظة:Mqhy (412318314288-6379380377581212):Abdulrahman Manso, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:18:33:30**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608114164695TO:ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	0.30 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:19:33:40**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	24.00 SAR	28.10 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:19:54:52**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	29.10 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:19:56:37**ملاحظة:W-/TOACCT/64000608017332657TO:محمود- **المستفيد:محمود محمد عطيه عبداللطيف	25.00 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:23:07:03**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	5.10 SAR
2024/05/02	تحويل هدية الوقت:23:10:51**ملاحظة:W-/TOACCT/11100608016496453TO:عهود- **المستفيد:عهود سلامه صحيان الشراري	1.00 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:02:44:35**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	73.00 SAR	77.10 SAR
2024/05/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:02:44:53**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	73.00 SAR	0.00 SAR	4.10 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:04:14:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	24.00 SAR	28.10 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:15:12:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	3.87 SAR	31.97 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:15:14:52**ملاحظة:W-/FRACCT/61400608016107458FR:بدر	0.00 SAR	1.00 SAR	32.97 SAR
2024/05/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:35:56**ملاحظة:SABS2I25 -412412160648) Agmt):ag_24125ca340074907aefac60ecbae2081, Tamara, Riyadh, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:01:31:39**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	28.00 SAR	32.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:01:31:59**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608016285127TO:صالحه- **المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	28.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:05:19:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	44.00 SAR	48.47 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:20:21**ملاحظة:bofah (050520008285-5535626401112670):qamat alnwader, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:15:43:35**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	25.00 SAR	29.47 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:45:27**ملاحظة:(412515451954-6444254264442542):Branch Of ADGC Ring 20, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:15:56:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	300.00 SAR	304.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:15:56:49**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608013204501TO:ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	300.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:16:02:43**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	300.00 SAR	304.47 SAR
2024/05/04	سحب - الصراف الألي الوقت:16:03:06**ملاحظة:ALJEBREEN STATION RIYADH, RIYADH:((OP0101IND01055162-160259851477	300.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:16:24:54**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	275.00 SAR	279.47 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:55:25**ملاحظة:coffee (412505021851-8137178301206633):address, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	256.47 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:18:07:50**ملاحظة:W-/TOACCT/13000608114164695TO:ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	200.00 SAR	0.00 SAR	56.47 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:19:51**ملاحظة:Nibras (412506297777-8105768401051381):Co, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	26.47 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:04:10**ملاحظة:(412516005234-1500850201199796):Summit Production Est, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	19.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/04	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:31:47:ملاحظة:8221*****484783:APPLE.COM/BILL: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	15.48 SAR
2024/05/04	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:31:47:ملاحظة:8221*****484783:APPLE.COM/BILL: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	15.35 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:23:01:51:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016285127FR:صالحه	0.00 SAR	1.00 SAR	16.35 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:20:05:ملاحظة:(052319000813-5535627701112671)bofah qamat alnwader, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:10:32:56:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.35 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:10:33:22:ملاحظة:W-/TOACCT/13000608016285127TO:صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:21:51:16:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	31.00 SAR	31.35 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:21:52:29:ملاحظة:W-/TOACCT/13000608016285127TO:صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	31.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:05:14:02:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	62.68 SAR	63.03 SAR
2024/05/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:16:50:ملاحظة:(412702218673) Agmt) SAB52144 -412702218673) Agmt) 943261c9aa8340809a35017201591953, TABBY, Riyadh, SA	62.68 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:12:36:43:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	25.00 SAR	25.35 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:12:37:04:ملاحظة:W-/TOACCT/61400608016107458TO:صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:14:42:20:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	12.00 SAR	12.35 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:43:00:ملاحظة:(412711005273-1500850201199796) Summit Production Est, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:20:15:35:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	25.00 SAR	25.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:20:19:12:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608014026778TO:صالحه- *المستفيد:مساعدة سفر بن مسفر العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:20:36:06:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	22.00 SAR	22.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:23:32:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	68.00 SAR	90.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:36:22:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	7.00 SAR	97.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:37:15:ملاحظة:W-/TOACCT/13000608016285127TO:صالحه- *المستفيد:صالحه سفر بن مسفر العامدي	7.00 SAR	0.00 SAR	90.35 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:37:43:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	19.00 SAR	109.35 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:36:26:ملاحظة:(412820361354-6379743177581211)mqha drwas, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	87.35 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:23:44:ملاحظة:(412821233259-6379743177581211)mqha drwas, RIYADH, SA	67.50 SAR	0.00 SAR	19.85 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:38:23:ملاحظة:(412821381160-6379743177581211)mqha drwas, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:01:11:22:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608114164695FR:ساره	0.00 SAR	11.32 SAR	12.17 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:12:36:50:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	14.17 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:59:01:ملاحظة:(051258008618-5535626401112670)bofah qamat alnwader, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:20:43:14:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.17 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:43:53:ملاحظة:(413117005393-1500850201199796) Summit Production Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/12	تحويل الوقت:20:37:20**ملاحظة:W-fracct/13000608016516067FR:سهام	0.00 SAR	3.00 SAR	3.17 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:20:46:27**ملاحظة:W-fracct/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	15.00 SAR	18.17 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:48:46**ملاحظة:(052048001497-5535627701112671)bofah qamat alnwader, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:20:04:43**ملاحظة:W-fracct/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	10.17 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:20:05:14**ملاحظة:W-toacct/67100608016283747TO:منيره- **المستفيد:منيره فالح بنجرار السبيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:21:10:28**ملاحظة:W-fracct/13000608013204501FR:ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	5.17 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:20:26**ملاحظة:(052221022188-1633160001300001)Foodstuffs, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت:22:03:24**ملاحظة:W-fracct/13000608016000724FR:جواهر	0.00 SAR	15.00 SAR	15.17 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت:22:37:33**ملاحظة:W-toacct/13000608013204501TO:ساره- **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	15.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2024/05/27	تنفيذ الوقت:09:40:43**ملاحظة:SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامديبنواد الع	0.17 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:19:54:54**ملاحظة:W-fracct/35500608014026778FR:مساعد	0.00 SAR	463.00 SAR	463.00 SAR
2024/05/29	حوالات سريع الواردة الوقت:09:34:09**ملاحظة:-PAYROLL-996CT1X0PW000060- شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- SaraSafarAlghamdi	0.00 SAR	4,110.00 SAR	4,573.00 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:11:18:10**ملاحظة:ناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,753.70 SAR	0.00 SAR	1,819.30 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:11:51:47**ملاحظة:W-fracct/13000608166270796FR:ساره	0.00 SAR	2,700.00 SAR	4,519.30 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:11:52:29**ملاحظة:W-fracct/13000608166270796FR:ساره	0.00 SAR	53.00 SAR	4,572.30 SAR
2024/05/30	حوالات فورية واردة الوقت:00:45:41**ملاحظة: 20240530SANCBNKCBK2B82810045806280/راشد منصور بن راشد الصغيري**المستفيد:راشد منصور بن راشد الصغيري	0.00 SAR	100.00 SAR	4,672.30 SAR
2024/06/01	تحويل من حساب العميل الوقت:13:39:49**ملاحظة:تحويل ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي / عكس عملية محولة بالخطأ من قبل العميل**المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامدي	2,753.00 SAR	0.00 SAR	1,919.30 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت:15:40:30**ملاحظة:SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / **المستفيد:ساره سفر مسفر الهجاجي العامديبنسيانيةي	1,021.83 SAR	0.00 SAR	897.47 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:55:21**ملاحظة:-PAYROLL-996CT1YJFR000920- شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- SaraSafarAlghamdi	0.00 SAR	4,110.00 SAR	5,007.47 SAR
2024/06/27	حوالة محلية واردة الوقت:01:20:16**ملاحظة:-Payment-996CT1YJFT001923- شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد- SaraSafarAlghamdi**المستفيد:شركة المطاعم الأهلية شركة شخص واحد	0.00 SAR	400.00 SAR	5,407.47 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:05:30:52**ملاحظة:ناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,753.70 SAR	0.00 SAR	2,653.77 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

